

Türkiye İslam aleminin amiral gemisi

Çırağan İftar Toplantısı, 16 Ekim 2008

Adnan Oktar: Türkiye ağabeylik yaptığında o coğrafya içerisinde Türkiye'nin ağabeyliğini kabul etmeyecek hiç kimse yok. Şiiler de, Caferiler de, Suudiler de, İranlılar da. Mesela Sayın Ahmedinejad buraya geldiğinde, geldi bir Sünni camide Sünni imam arkasında namaz kıldı. Bu ne demektir, siz eğer lider olursanız ben bunu kabul ediyorum. Açıkça budur. "Ben" dedi zaten "burada siyasi bir mesaj verdim" dedi. "Çok önemli siyasi bir mesaj verdim" dedi. Daha ne desin. Hizbullah da kabul eder, herkes kabul eder, **Türkiye'nin liderliğini kabul etmeyecek bu coğrafyada kimse yok. Çünkü Türkiye son derece ilımlı, sevecen, makul bir ülke.** İnsanları saygın ve efendi insanlar, son derece kültürlü, görgülü insanlar. **Ve yıllarca liderlik yapmış bir ülke biliyorsunuz. Osmanlı döneminden bir tecrübesi var. Bütün Türk ülkelerinin, bütün İslam ülkelerinin ağabeyi olarak ortaya çıkacaktır Türkiye.** Bunu herkes görecek. Bunu açık açık da söylüyorum, on yıl sonra bu sözümün altına ben yine imzama atacağım inşaAllah.

Başkent TV, 13 Ocak 2009

Adnan Oktar: Türk İslam Birliği bir kere barışı, sevgiyi, kardeşliği, muhabbeti, yardımseverliği, cesareti ve fedakarlığı savunuyor. Türk milleti çilekeş bir millettir ve hizmete taliptir. **Üç kıtaya nizam vermiş ve bir tecrübesi var. Bir devlet tecrübesi var, imparatorluk tecrübesi var. Biz bu tecrübeyi yeniden ortaya çıkararak, Türk İslam Birliği'nin lideri olarak bütün bölgeyi yönetmeyi istiyoruz ve bunu herkes istiyor. Suriyeliler istiyor, Iraklılar istiyor, Mısır istiyor, İran istiyor, hatta Ermenistan istiyor, Azerbaycan istiyor, Türkistan istiyor, Doğu Türkistan istiyor, herkes istiyor. Yani Türk'ün adaletine, Türk'ün akılcılığına, fedakârlığına herkes güveniyor ve Türk askerleri bütün dünyada seviliyor.** Dinsizi, imansızı, Müslümanı, kafiri hepsi seviyor.

Vakit, 30 Mayıs 2010

Dünya barışı için işbirliği çağırısı

OSAME KARARŞİ/İSTANBUL

Saadet Partisi Lideri Prof. Dr. Numan Kurtulmuş, 19. Uluslararası Müslüman Toplumlar Birliği Konferansı için Türkiye'de bulunan İslam Ülkeleri Liderleriyle bir araya geldi. Karşılıklı diyalogları tecrübelemiş, görüş ve inkanlarını ve Müslüman birliğinin sorunlarını konuşmuş olduğu görüşmelerde, dünya barışının sağlanması için nezer yapmaları gerektiği üzerinde duruldu.

Sutan Eski Cumhurbaşkanı A. Rahmân Sear Zehab, Endonezya Refah ve Adalet Partisi Başkanı Lütfi Hasan İsmak, Makedya İslam Partisi Başkanı Abdulhadi Awang, Hindistan Cemalî İslam Başkanı Meviana Ceraeddin Öneri, Keşmir İslam Partisi Genel Başkanı Abdumegit Turabi, Tacikistan İslam Partisi Genel Başkanı Muhtin Kabiri ve İranlı Müslüman Genel Sekreteri İbrahim Mûhîr'e bir araya gelen Saadet Lideri Kurtulmuş, görüşmelerin son derece verimli geçtiğini söyledi.

"TÜRKİYE İSLAM DÜNYASININ AMİRAL GEMİSİ"

Tüm dünyada kişisel barışın sağlanması ve İslam Ülkelerinin gelişmesi için gerekli işbirliğinin sağlanmasını gerektirdiği belirtilen Kurtulmuş, ekonomik ve siyasi tecrübelerini paylaşmalarını için bu tür görüşmelerin önemli olduğunu belirtti. İslam dünyasının amirali olması için Türkiye'ye bu anlamda çok önemli görevler düştüğünü dile getiren Kurtulmuş, "İslam dünyasının yeniden ayağa kalkması için Türkiye'yi österileri olmak ve İslam dünyasının kültürüne girmek bu mücadeleyi başlatmak zorundayız" ifadelerini kullandı. Görüşmelerde hem dünyanın hem de İslam Ülkelerinin sorunlarını tartışıldığı dile getiren Kurtulmuş, "İslam Ülkeleri ile işbirliği inkanlarını ve sorunlarını tartışması için gerekli olan per-

veyer konuştuk. Dünyanın farklı coğrafyalarında olmak da, biter, etkiler bir medeniyetin, kültürün ve manen insanlığın. Fakat Endonezyaya kadar bütün Müslümanların yeniden öğrenmesi ve ayağa kalkması için çağırarak zorundayız" dedi.

"SİYASİYA DESTEK BEKLİYORUZ"
Sutan Eski Cumhurbaşkanı A. Rahmân Sear Zehab, Türkiye'yi yarıktan takip ettiklerini ve halkın desteğinden memnun olduklarını belirtti. İsrail ve Batı Ülkelerinin Sutan'ı azalar bir şekilde suçlayarak bölgeye patladığını söyledi Zehab, Türkiye'den İslam Ülkelerinden Sutan'a uluslararası alanda destek verilmesini görüşünde bulundu.

"SİZLERDEN ÜMİDİMİZ VAR"
Endonezya'nın hükümeti olan Refah ve Adalet Partisi'nin Lideri Lütfi Hasan İsmak da, tecrübelemiş paylaşımının önemine dikkat çekerek, "Bizim sorunlarımız çok önemlidir. Biz, çokları siz market ülkesini ve bizim sorunlarımız çok büyük beklemekteyiz. İslam Ülkeleri olarak gerekli işbirliğini düğünmek, barışçı kararlar almak ve uygulamayı" ifadelerini kullandı.

Hindistan Cemalî İslam'ın Genel Başkanı Meviana Ceraeddin Öneri de, Hindistan'ın her yerinde Müslümanların yaşadığını ve siyasi anlamda da etkili oldukları için mücadele ettiklerini söyledi. Batı partilerde Müslümanların bulunduğunu belirten Öneri, diğer Müslüman Ülkelerine diyalog halinde önemine önem etti. Makedya İslam Partisi Başkanı Abdulhadi Awang ise Türkiye'ye emirlerin büyük mutluluk duyduğunu belirterek, "Biz Saadet Partisi'nin yaptığını paylaşmak istiyor ve bakılmıyorsunuz. Biz, hizmet etmek için orta yollar seçtik. İnanarak güvenine hizmet etmek ve barış getirmek için demokratik yollarla mücadele ediyoruz. Başka bir seçenek yok" diye konuştu.



İslam dünyasının amiral gemisi olan Türkiye'ye bu anlamda çok önemli görevler düřtüđünü dile getiren Kurtulmuş, "İslam dünyasının yeniden ayađa kalkması için Türkiye yol gösterici olmak ve tüm dünyanın kurtuluřuna gidecek bu mücadeleyi başlatmak zorundadır" ifadelerini kullandı.

Sudan eski Cumhurbaşkanı A.Rahman Swar Zeheb:

"Biz bir zamanlar Osmanlı'nın bir parçasıydık ve mutluyduk. Ne zaman ki, Avrupa bizi Osmanlı'dan ayırdı biz fesadın içine düřtük" dedi.

Endonezya'nın hükümet ortađı Refah ve Adalet Partisi'nin Lideri Lütfi Hasan İshak:

Tecrübelerin paylaşılmasının önemine dikkat çekerek, "Bizim sizlerden çok ümidimiz var. Çünkü siz merkez ülkesiniz ve bizim sizden çok büyük beklentilerimiz var. İslam ülkeleri olarak gerekli işbirliğini oluşturmalı, barışçıl kararlar almalı ve uygulamalıyız" ifadelerini kullandı.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/turkiye-islam-aleminin-amiral-gemisi-20855>